Dranken

Koffie

Cappuccino
Espresso

Latte Macchiato
Caffe Latte

Warme Chocomel
Thee

Munt- of gemberthee
Diverse frisdranken

Extra’s
Slagroom
Siroop

Gebak

Diverse gebakjes
Worstenbroodje
Saucijzenbroodje
Kaasbroodje
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2,95
3,25
2,95
3,50
3,25
3,50
2,95
3,50
2,95

0,50
0,50

3,95
2,50
2,50
2,50

%
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BRASSERIE
Broodjes/Pistolets Tosti’s
Kaas 3,95 Ham/kaas
Ham 3,95 Ham/kaas/spiegelei
Tonijnsalade 7,95 Brie
Gezond 6,95
Carpaccio 8,95 Salades
Gerookte zalm 8,95 .
Geitenkaas 8,95 CEIPRIEEie
Brie 8.95 Geitenkaas
Eiersalade 6,95 Berae e Zeln
Filet American 8,95
Krabsalade 8,95

5,95
6,95
8,95

12,50
12,50

Warme gerechten

12-uurtje

2 kroketten met brood
Vega kroketten met brood
Soep van de dag

Frietjes

Kipnuggets
Bitterballen
Uitsmijter

9,95
8,95
8,95
4,95
3,50
3,50
3,50
8,95




Dranken

Koffie
Cappuccino

Espresso

Latte Macchiato
Caffe Latte

Warme Chocomel
Thee
Munt/gember Thee
Diverse frisdranken

Extra’s
Slagroom
Siroop

Gebak

Diverse gebakjes
Worstenbroodje
Saucijzenbroodje
Kaasbroodje
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BRASSERIE
Broodjes/Pistolets Tosti’s
Kaas 3,95 Ham/kaas
Ham 3,95 Ham/kaas/spiegelei
Tonijn salade 5,95 Brie
Gezond 5,95
Carpaccio 7,95 Salades
Gerookte zalm 7,95 .
Geitenkaas 7,95 CEIPRIEEie
Brie 795 Geitenkaas
Fiersalade 5,95 Gerookte zalm
Filet American 6,95
Krabsalade 5,95

4,95
5,95
6,95

12,50
12,50

Warme gerechten

12-uurtje

2 kroketten met brood
Vega kroketten met brood
Soep van de dag

Frietjes

Kipnuggets

Bitterballen

Uitsmijter

Specials

Flammkuchen

Prof. v.d. Waalsweg 2
5144 NG Waalwijk

9,95
7,95
7,95
4,50
3,50
3,50
3,50
8,95

9,95




